Carbonio legislativo@camarabento.rs.gov.br

RE: Moção de Aplauso nº 40/2025

De: Tatiele < coordenadorbento@aapecan.org >

Assunto: RE: Moção de Aplauso nº 40/2025

Para: Departamento Legislativo < legislativo@camarabento.rs.gov.br >

Ter, nov 25, 2025 02:15 PM

25/11/2025, 14:19 Carbonio

about:blank 1/2

mail.camarabento.rs.gov.br

Boa tarde.

A AAPECAN agradece imensamente à Câmara de Vereadores de Bento Gonçalves pela Moção de Aplausos recebida.
Este reconhecimento fortalece ainda mais o nosso compromisso com a causa da assistência a pessoas com
câncer e seus familiares.

A homenagem não é apenas à instituição, mas a todos que caminham conosco, colaboradores, voluntários,
parceiros, usuários da casa e comunidade, a todos que acreditam no nosso trabalho e tornam possível cada
ação realizada.

Seguimos firmes na missão de oferecer acolhimento, apoio e esperança a quem mais precisa.
Nossa gratidão pelo reconhecimento e pela parceria com a comunidade!

Atenciosamente.
Tatiele M. O. Stormoscki
AAPECAN -BG
Coordenadora
Fone: (54) 3055 9400     (54) 8434 6480
coordenadorbento@aapecan.org
www.aapecan.com.br

"Nós acreditamos na vida"

De: "Departamento Legislativo" <legislativo@camarabento.rs.gov.br>
Enviada: 2025/11/12 16:13:19
Para: coordenadorbento@aapecan.org
Assunto: Moção de Aplauso nº 40/2025

Boa tarde.

Senhor Paulo,

Em anexo, encaminhamos correspondência para seu conhecimento.

Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente.

Fernanda Maria Francio Bavaresco
Oficial Administrativo

Departamento Legislativo

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
(54) 2105.9700

25/11/2025, 14:19 Carbonio

about:blank 2/2